издадена от директора на ОДМВР Пазарджик.	
	ОБЯВЯВА ЗЗД НИЩОЖНА по жалба на А. Б. З № 312з-1249/31.05.2018г. издадена от директора на ОДМВР Пазарджик.	
	ОСЪЖДА Областна дирекция на Министерство на вътрешните работи Пазарджик да заплати на А.Б ЕГН [ЕГН] сумата от 2420 (две хиляди четиристотин и двадесет) лева деловодни разноски.	
	Решението е окончателно.